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Hei, jeg heter Sverre Tofte og jeg var sogneprest i
Dalen 2011-2014. Da bodde vi på Stensrudfeltet i Gan
og hadde noen gode år i Fet og Dalen. Vi reiste videre
til Los Angeles, USA der jeg var sjømannsprest på Sjø-
mannskirken i San Pedro. I 2018 flyttet vi tilbake til
Norge, vi bor nå i Lørenskog og jeg jobber som Sjø-
mannsprest for norske studenter i Vest-Europa. Jeg har
ansvar for 12 land: Danmark, Sverige, Tyskland, Belgia,
Nederland, Luxemburg, Frankrike, Spania, Portugal,
Italia, Sveits og Østerrike.

Jeg reiser nærmere 150 dager i året og det betyr at jeg
som regel har turer som varer 4-5 dager der jeg besøker
3-4 studiesteder på hver tur. Vi samarbeider tett med

ANSA (organisasjonen for norske studenter i utlandet)
og deltar på mange av deres arrangementer. Først og
fremst for å bli kjent med studentene, høre hvordan de
har det, bygge relasjoner og være en samtalepartner for
de som ønsker det. Når jeg ikke reiser har jeg kontakt
med studentene via sosiale medier og telefon.

Det er en utrolig givende og meningsfylt jobb, og
fantastisk å få bli kjent med de flotte studentene som på
mange måter er vår tids førstereisejenter og -gutter.
Kjenner du noen som studerer i utlandet og har lyst på
besøk?

Ta kontakt på:
Sverre Tofte, tlf 918 49 802 eller
sto@sjomannskirken.no

Jeg er også på Facebook og Instagram der du kan følge
meg på reisene mine:
www.facebook.com/studentprestvesteuropa
www.instagram.com/studentprestvesteuropa

FAKTABOKS
Sjømannskirken har 28 kirker i utlandet, 5 sjø-
mannsprester som besøker studenter, 5 sjømanns-
prester som har ambulerende tjeneste i Afrika, Asia
og Sør-Amerika, 6 sjømannsprester offshore som
dekker plattformene på norsk sokkel, besøkstjeneste
for sjøfolk i utlandet og i Norge, Familieveiviseren
som tilbyr hjelp og støtte for familier i Spania, og
Norgesarbeidet som vil forankre Sjømannskirken i
de elleve regionene i Norge gjennom kjennskap, en-
gasjement, fellesskap, forbønn og innsamling. Som
medlem får du informasjon og invitasjon fra Sjø-
mannskirken jevnlig og du får innflytelse i organisa-
sjonens veivalg gjennom valg i den regionen du bor.

Hvis du er interessert i å bli bedre kjent med
arbeidet vi har i Oslo/Akershus så kan du gå inn på
nettsiden www.sjomannskirken.no/norge eller kon-
takte Knut Erik Skarpaas på tlf 936 97 054 eller
kes@sjomannskirken.no

FAKTABOKS
Koronapandemien har gjort det vanskelig å besøke
studentene der de er. Vi har som mange andre
måtte opprettholde kontakt via digitale medier. I
fjor deltok vi på nesten 300 digitale treff på
Zoom/Teams og vi hadde drøyt 1000
telefonsamtaler. 

I et ‘normalår’ treffer vi over 20.000 studenter når
vi gjør drøyt 200 studiested-besøk og deltar på
nærmere 600 møter/samlinger. Da har vi også over
1000 personlige samtaler i tillegg til enkelte bered-
skapssaker.

Sjømannskirken har fem egne studentprester som tilbyr
støtte/hjelp til norske studenter som studerer i utlandet.
Det er tre sjømannsprester for studenter i Europa, en
i Australia/New Zealand og en for studenter i Nord-
Amerika.

Studentprestetjenesten er til for norske studenter i ut-
landet som av ulike grunner ønsker å snakke med noen.
Temaer kan være hjemlengsel, kjærlighetssorg, utford-
ringer med studiene eller studiestedet, ensomhet, pres-
tasjonspress e.l.

Studentprestene har taushetsplikt og tar gjerne en prat
når livet floker seg til. Noen ganger holder det med
samtaler via telefon eller kontakt på Messenger. Når det
blir åpnet for å reise igjen, besøker studentprestene stu-
diestedene og deltar på arrangement, ofte i samarbeid
med ANSA.

Det kan skje katastrofer, ulykker og dødsfall som har be-
rørt utenlandsstudentene og da reiser vi gjerne umid-
delbart ut. Da kan vi også bidra med samtaler, støtte til
pårørende og andre som er berørt, debrifing etter
dramatiske hendelser og minnegudstjeneste.

Når livet er krevende, er det ikke alltid så lett å snakke
med noen om det. Kanskje kan en telefon til student-
presten være en hjelp til å ta første skritt på veien til å
gjøre noe med det som nå er vanskelig?

Sverre Tofte
Sjømannsprest for norske studenter i Vest-Europa
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Jesus sier: „Jeg er veien, sannheten og livet. Ingen
kommer til Far uten ved meg.”

Jeg lurer på hva slags vei det er Jesus snakker om. Kan
det være en asfaltvei, en som det er lett å ta seg fram på.
En vei som blir ryddet for snø om vinteren og som
kostes på sommeren.

Eller et det en gammel grusvei hvor man tydelig ser
sporene etter de som har ferdes der før. Der grusen har
blitt borte er den så fin å gå på om sommeren. En riktig
gammel vei som man kan ta det litt roligere på om man
sammenligner med en asfaltvei. 

Eller kanskje er det en skogssti som går opp og ned, hit
og dit. Klumpete røtter under beina og strå og kvister
som pisker mot leggene og i ansiktet. En litt mer
strevsom vei om man sammenligner med både asfalt-
veien og den gamle grusveien og man må sette ned
tempoet om man ikke skal snuble.

Det kan kanskje se ut som om jeg har rangordnet veiene
ut fra hva som er best. Asfalt – grus – skog. 
Men om jeg tenker etter ville jeg nok ha satt dem i
omvendt rekkefølge. For selv om en skogssti kan være
kronglete så kjenner jeg at det er mest å oppleve der –
lyder og lys forandrer seg hele tiden. Og så lukter det
ofte så godt. Og selv om en asfaltvei som regel er enkel å
gå på så kan den bli litt anonym.

Men hvilken vei er Jesus? Asfalt, grus eller sti? Kanskje
er han en blanding av alle? Eller oppleves han ulik av oss
ut fra hvor vi befinner oss i livet eller ut fra hva vi i øye-
blikket behøver?

Å vandre som kristne
med Jesus som vei
byr på stor variasjon. Strak og enkel, myk og deilig
under føttene, svingete og vanskelig. Vi trenger nok litt
av hvert. Iblant bare å være med og hvile i Ham for
siden å bli utfordret og så få oppleve og sanse det stor-
slåtte i det som er rundt oss. Kanskje kan vi oppdag nye
ting om oss selv?
Må Gud velsigne veien du skal gå - slik det står om i
salmen:

Må din vei komme deg i møte,
vinden alltid være bak din rygg,

solens lys leke på ditt kinn,
regnet falle vennlig mot din jord.

Og må Guds gode hånd
verne om deg til vi møtes igjen.

Oversatt av Hans-Olav Mørk

Ordene i salmen treffer meg. De taler til meg om det
vakre i det å vandre på ulike veier. Om naturen, som vi
er en del av. Om Gud, som viser sin omsorg for naturen
og oss der vi går på vår vei.

Ordene sier noe om hvordan jeg kan velge å fokusere på
det som gir livet mitt innhold og mening. Salmen
hjelper meg til å sette ord på en lengsel jeg har for 
mennesker jeg er glad i.

Den minner meg om de enkle, ekte gledene, noen av
oss kaller det velsignelser. De er ikke noe jeg kan gjøre
meg fortjent til, men jeg kan legge merke til dem midt i
hverdagene.

Jesus sier: „Jeg er veien, sannheten og livet. Ingen
kommer til Far uten ved meg.” Johannes 14, 6.

Denne gangen
finner du bl.a.:

Hilsen fra sjømannsprest
Sverre Tofte

Tyske barn på ferie i Norge

Tanker om kirkens miljø-
engasjement

Velkommen til kirken etter
korona

La oss be for..

Endring

Herre, vis meg dine veier og lær meg dine stier.

Salme 25.4

Bibelord
Jeg er verdens lys. Den som følger meg skal
ikke vandre i mørket, men ha livets lys.

Joh. 8.12

En av overskriftene i dette nummeret er
”Velkommen til kirken etter korona”.
Ja, det er virkelig snart på tide å ønske vel-
kommen inn i fellesskapet igjen!
Gjennom koronatiden har vi fått erfare
hva fellesskapet betyr for oss.
Det sosiale fravær har skapt bekymring,
ensomhet og angst for mange. Bevisst-
heten om at vi trenger hverandre i
hverdagen er blitt klarere, og vi ser fram til
å få komme sammen igjen, på normalt vis.
Gudstjenestelista er iallefall klar og høstens
aktiviteter er planlagt. Så får vi se hvor
mange som møter opp...

Samtidig ser vi at
naturen rundt oss be-
gynner å skifte fra
sommerklær til mer høst-
lig utseende. Det er fint
med forskjellige årstider,
og hver av dem har sin
egen sjarm heter det
visst.  Jeg for min del
gleder meg spesielt over
småturer i tyttebær-
landet...

Nærområdet er også i endring. Fetsund får
et nytt ansikt og ser mer og mer ut som en
liten by. Lillestrøm skyter i været som selv-
este Manhattan.
Mye å glede seg over og noe å gruble over,
Ja, ja...

Du kan forresten lese mer om betraktinger
om utviklingen av Fetsund sentrum inne i
bladet.

Vi ønsker våre lesere en riktig god høst!

Takk for at du gir en gave til Menighetsbladet:

Vipps nr 589120
Bankkonto nr 1140.70.47976

Tor Kristiansen

Jesu veier og våre veier

Elin Storjord

Forside (foto r Lein):
Lørdag 27. august overnattet
konfirmantene i kirken. En av
konfirmantene var Cathrine
Ekstrøm:
- Jeg husker godt da jeg var
med på „Lys Våken” i 6. kl. Vi
hadde mye lek og støy. Med
grøt til middag og brød med
sukker og smør til kveldsmat og
frokost.(Det var andre ting å ta
på brødskivene) Da vi skulle
legge oss så lekte vi i stedet
„Nødt eller Sannhet” til langt
ut på natt, selv om vi ble hysjet
på mange ganger.

Cathrine Ekstrøm 
15 år
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Dette var tittelen på ei bok, eller kanskje helst et lite
hefte, som ble utgitt i 1986. Boka omtaler ferieopp-
hold i Norge for barn fra Vest-Berlin, de fleste av dem
fra vanskeligstilte hjem, etter at familiene hadde
flyktet fra Øst-Tyskland (DDR) eller kanskje til og
med fra de tyske områdene i øst som etter krigen ble
en del av Polen.

Boka forteller også, gjennom en mengde avisutklipp,
om frivilligheten blant norske familier og ungdommer
som gjorde dette mulig. Ungdomsaksjonen, som or-
ganiserte dette her i Norge, hadde sine røtter i Norges
Kristelige Ungdomsforbund, nå KFUK-KFUM, i dag
representert i Fetsund gjennom arbeidet på Kringen.
Boka forteller om barn helt nede i 4-årsalderen som
hadde mer enn ett døgn på toget fra Berlin, gjennom
Øst-Tyskland og Sverige, da de ankom Oslo Ø, Derfra
skulle de fordeles utover landet fra Kristiansand til Alta,
så togturen fra Berlin til Oslo var for mange bare starten

på turen. Noen av barna kunne av politiske grunner
ikke reise med tog gjennom DDr, de ble fløyet til
Hamburg, og reiste videre med tog gjennom Danmark
og Sverige, til Oslo Ø.

Det sier seg selv at alle disse barna ikke kunne ta denne
togturen alene, så mange engasjerte norske kvinner og
menn var med som ledsagere, noen på strekningen
Berlin-Oslo eller omvendt, andre på den videre ferden
utover i Norge. Barn som skulle med Sørlandsbanen ble
fraktet over til Oslo V, det samme måtte koffertene
deres, som var ganske lette ved ankomsten, og desto
mye tyngre på returreisen. Forfatteren av denne ar-
tikkelen har selv forsøkt seg både som «koffertlemper»
og ledsager. Når barna var på vei hjemover mot Berlin
igjen snakket de fleste den lokale dialekten fra stedet de
hadde vært. Husker godt ei Berlinerjente på toget fra
Gjøvik til Oslo Ø, hun hadde vært på Toten, svarte «je
kjem itte ihau det je» på et spørsmål hun fikk. 

Over en drøy 10-årsperiode var det mellom 15 og 20
tusen slike ferieopphold for Berlinerbarn i Norge, noen
av barna var her flere ganger. 

Fetsund-området var heller ikke noe unntak når det
gjaldt å ta imot «Berlinerbarn». Jeg skal ikke påberope
meg at jeg kjente, eller kjenner, til dem alle sammen.
Noen av de opplysningene som kommer her er hentet
fra Facebook-gruppa «Du vet du er fra Fetsund» der det
ble skrevet en del om dette temaet i 2017.  Men jeg kan
jo starte med barn fra den familien jeg selv kjenner best til.

Familien Stein bodde i bydelen Streglitz og hadde 5
barn på Norgesopphold:
- Hans Volker hos Aase og Arild Foss i Fossveien
- Axel hos Lisbeth og reidar Stensrud i Støvindåsen
- Martina hos Inger og Hans Kristian Støvind på Støvin
- Andreas hos Else og Harald Grønsleth på Øya
- Carla hos ekteparet Andreassen i Lillestrøm

To søstre med etternavnet Schulze var også på Øya
- Herta hos Ingrid og Johan Johansen
- Ingrid hos familien rakel og Kåre Bråthen

Ei jente med etternavn Jung
- Veronika eller Veronica var hos Elma og Knut Stub-
berud på Inngjerdinga

Ei jente med etternavn Mûller
- Annegret var hos Astrid og Arne Grøtvet ved Svingen

Ei jente med ukjent etternavn
- Doris var hos Liv og roar Støvind på Enger

En gutt med ukjent etternavn
- Wolfgang var hos Ida og Ole Guthu i Åkrene 

En gutt med etternavn Krebz    
- Dietmar var hos Torfrid og Kristian Øines, familien
hadde da flyttet fra Nerdrum til Strømmen. Dietmar
hadde også ei søster som var hos en familie i Bergens-
området.

Jeg tror alle disse kom gjennom Ungdomsaksjonen, i til-
legg kjenner jeg til Constance som kom fra Frankrike,
men hadde spanske foreldre som hadde flyktet fra

Francoregimet etter den spanske borgerkrigen. Cons-
tance var flere somre hos Ingegjerd og Åsmund Bye.

Fred Olav, sønnen til Ida og Ole Guthu, mente også at
de hadde hatt en fransk/spansk gutt hos seg mens de
bodde på roven skole. Med andre ord før Wolfgang var
hos dem.

Det var nok flere av familiene som prøvde å holde en
viss kontakt med sine feriebarn, men for de fleste ble
denne kontakten borte, kanskje delvis på grunn av
språkproblemer, og vi må huske på at mange av disse
familiene levde under vanskelige forhold.

Jeg var så heldig at jeg fikk en studieplass på Technische
Universität Berlin, og var rask til å oppsøke familien
Stein da jeg kom dit. Det viste seg da at «vår» gutt,
Hans Volker, skulle gifte seg noen uker etter, og jeg ble
sporenstreks invitert i bryllup. Da fikk jeg jo treffe både
foreldrene og de eldre søsken som ikke hadde vært på
Norgesopphold. Senere hadde jeg litt forbindelse og
siste gang jeg besøkte noen i familien var da jeg var på
speiderleir i Berlin, med 3 gutter fra Fetsund, i 1987.
Men etter en mindre hyggelig opplevelse på 90 tallet
valgte jeg å bryte forbindelsen. Trist, men nødvendig
syntes jeg den gang.

Odd Halvard Foss

Forsoningens bru  - Brücke Der Versöhnung

Hans-Volker Stein, som kom fra «asfaltjungelen» i Berlin satte i gang med å bygge hytte og anlegge kjøkkenhage i Foss-
veien. Her kikker han (tilhøyre) og broren Axel stolte ut av hyttevinduet, mens artikkelforfatteren ligger på taket.

Hans Volker og Axel likte godt å ro på Merkja, jammen
har det blitt forandringer nede på Tienstranda også.
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Samtidig er det viktig å holde fast: Du skal ikke oppleve
deg uvelkommen i kirken /ekskludert på grunn av dine
politiske synspunkter. Kirken er et nådens fellesskap og
ikke et meningsfellesskap. Vi er ikke kirke fordi vi har
samme politiske oppfatninger.
Dersom kirken eller biskoper skal uttale seg om spørs-
mål som hører hjemme på den politiske arena , må de
kunne vise at det er en tydelig forbindelse mellom
kirkens læregrunnlag og det de sier. Hvis de ikke kan
det, bør de tie. Jeg mener kirken kan det når det handler
om klodens framtid. 

FN s klimarapport som kom ved valgkampens innled-
ning har skjerpet spørsmålet. Ut fra forvaltertanken er
det kristnes ansvar å forvalte det vi har fått overdratt.
Og det tegnes tydelige bilder av alvoret.

Kristne mennesker har ikke et ekstra politisk gen som er
bedre enn andres, men vi har et kall /motivasjon/for-
pliktelse til å stille etiske spørsmål tydelig og klart. Ett
av disse er knyttet til vekstfilosofi og oljeboring.

Samtidig er ikke kirkens oppgave å binde samvittighetene.
Vi tror at mennesker kan komme til ulike politiske kon-
klusjoner, men å fortie de store utfordringene og
bagatellisere kan umulig være kirkens oppgave.

I klimaspørsmålet handler det om å arbeide for et bære-
kraftig levesett både nasjonalt og internasjonalt. Det er
tid for mer enn å synge et «Kyrie eleison». I et slikt al-
vorlig perspektiv  kan 10 bud være en nyttig og
nødvendig påminnelse.

Frank Grimstad

Trond Westeren konkluderte med at «De må selvsagt
gjerne kunne ha meninger om politikk og miljø som
alle andre , men ikke bruke kirken eller Fet menig-
hetsblad til å fremme sine synspunkter»

Hva svarer så vi  til dette?
Når dette leses har alle over atten år kanskje allerede
lagt sin stemmeseddel i stemmeurnen og brukt nettopp
sin stemmerett i spørsmål som er brennaktuelle.

I dette spørsmål er det heftig diskusjon internt i kirken:
Hvor langt skal man gå i å gi konkrete råd i saker som
avgjøres av andre organer enn de kirkelige?
Vi bekjenner hver søndag troen på en «hellig allmenn
kirke» og vi mener med det at kirken er en og for alle.
Det er samtidig enighet om at kirken er en verdibærer
og en viktig samfunnsaktør.

Å verne sin neste og
skaperverket er grunn-
leggende for kristen tro.

Kirken har sviktet i
mange viktige saker opp
gjennom historien:
slaveriet, kvinners stil-
ling og homofiles
rettigheter og plass i
kirke og samfunn.

Et av vår tids mest
brennbare spørsmål er klimautfordringen. De siste ti-
årene har derfor klima- og miljøengasjement blitt en
stadig viktigere del av kirkens sosialetiske engasjement.
I dette ligger også spørsmålet om vekstfilosofi.

Kirkens miljøengasjement 
„De ti grønne bud”

Tid for mer enn å synge et „Kyrie eleison”?

I Fet Menighetsblad, Nr. 1, februar 2021, innleder
redaktøren med overordnede synspunkter om
miljø og kirke samt det faktum at det er viktig å ta
vare på og forvalte skaperverket. Jeg er selvsagt
enig i dette og i biskop Atle Sommerfeldts betrakt-
ninger om samme tema. Når det gjelder «De ti
grønne bud» på den siste siden er jeg imidlertid
ikke like entusiastisk.
De to første er generelle og ikke kontroversielle. De
neste hvor vi oppfordres til å kaste mindre, forbruke
mindre, spise mindre kjøtt, begrense transport, etc. er
selvfølgelige for de fleste av oss. Hvorvidt dette også
skal fremmes gjennom kirken kan sikkert diskuteres;
min mening er at kirken heller bør fokusere på tra-
disjonelle kirkelige temaer. Jeg er også enig i at vi bør
forsøke å redusere strømforbruket. Det er imidlertid
ikke sikkert at det alltid vil være penger å spare på å
installere solcellepanel, varmepumpe, etc. slik det
fremstilles. Alle investeringsprosjekter har en utgift-
og en inntektsside og dette må vurderes i hvert enkelt
tilfelle. 

I bud nr. 9 blir vi oppfordret til å tenke på hva våre
politikere kan gjøre for å «finne alternativer til vår
skadelige økonomiske vekstfilosofi og oljeleting» samt
å bruke «forbrukermakt og stemmeseddel» for å
påvirke dette. Hvorvidt norsk oljeleting er skadelig
for miljøet er det delte meninger om. Dette er et
sammensatt og komplisert spørsmål hvor forskjellige
politiske partier har ulike meninger. Det bør derfor,
etter min mening, behandles i politiske fora og ikke i
kirken. Jeg ser at de to som har brakt fram «De ti
grønne bud» i Fet Menighetsblad er diakon og teolog
og antar derfor at de er lønnet over statsbudsjettet.

De må selvsagt kunne ha meninger om politikk og
miljø som alle andre, men ikke bruke kirken eller Fet
Menighetsblad til å fremme sine politiske oppfat-
ninger.

Trond Westeren

Vi er enige om å ta vare på naturen, men hvilken rolle skal kirken ha? Foto Rolf C. Lein

Alt er skapt av deg, å Gud, ved din makt og på ditt bud, 
luft og lys og sjø og land, fugl i skog og fisk i vann.

Salme av P.A. Jensen 1843

Frank Grimstad
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For spørsmål eller påmelding: Kontakt oss på mail:
ElisabethMaria.Amundsen@lillestrom.kirken.no

eller Mobil: 91718938

Kjære 4-åring! 
Du er nå akkurat passe
stor til å få en bok vi har
lyst å gi deg! Boka heter:
Min kirkebok 4
Boka har mange glade
farger, sanger og fortel-
linger om Jesus, Gud og
to barn som heter Bo og
Nora. Bo og Nora maler
sammen, spiller skuespill, leker gjemsel og dåp. Altså to
helt vanlige barn.
Du og noen du kjenner godt er hjertelig velkommen til
gudstjeneste med utdeling av Min kirkebok 4 i
Fet kirke søndag 26. september kl. 11.00
Påmelding innen torsdag 23. september                

Kjære alle som fyller 5 år i 2021!
Vi er glade for at du er en del av vår menighet, og vi
ønsker at du kan få bli bedre kjent med oss og at vi får
møte deg. Derfor inviterer vi deg, med de andre 5-år-
ingene i menigheten til:
5-åringenes dag i Fet kirke søndag 24. oktober
klokken 13-14.
Vi skal gå på oppdagelsesferd i kirken, og lære oss masse
spennende og ha det veldig gøy sammen😊
Ta gjerne med en venn!
Påmelding innen torsdag 21. oktober

Kjære 6-åring!
Nå har du akkurat begynt
på skolen. Da kommer
du til å lære mye nytt og
spennende. Vi i Fet
menighet vil også så
gjerne at du skal lære litt
om alt hva kirken står for
og derfor synes vi at du
nå er akkurat passe stor til
å få en bok vi har lyst til å gi deg! 
Boka heter: Min kirkebok 6
Boka har mange glade farger, sanger og fortellinger om
Jesus, Gud og to barn som heter Bo og Nora. Bo og
Nora maler sammen, spiller skuespill, leker gjemsel og
lærer litt om gudstjeneste og nattverd.

Du og noen du kjenner godt Er HJErTELIG VEL-
KOMMEN til gudstjeneste med utdeling av Min Kirke-
bok 6 i Fet kirke søndag 26. september kl. 11.00
Påmelding innen torsdag 23. september

Hei, du som fyller 11 år i år.
Lørdag 20. november møtes vi i Fet
kirke klokken 17.00. Vi har mye
spennende vi skal gjøre
sammen, kom og bli
med!
Vi overnatter til søndag
21. november og er med på gudstjenesten kl. 11.00
Det er veldig fint om du har lyst til å ta med en venn.

Påmeldingsfrist torsdag 18. november.

Kjære alle som
fyller 3 år i
2021!
Vi er glade for at du er
en del av vår menighet,
og vi ønsker at du kan få
bli bedre kjent med oss
og at vi får møte deg.
Derfor inviterer vi deg,
med de andre 3-åringene
i menigheten til: 3-åringenes dag i Fet kirke lørdag
25. september klokken 14-15.
Denne dagen skal vi høre litt om Noa og båten hans. Vi
er veldig heldige, og har vår egen båt i kirken. Ta gjerne
med deg et kosedyr eller dukken din, så kan den få være
med i båten. Vi skal også synge litt, leke litt, drikke saft
og spise boller. Har du en venn du har lyst til å ta med,
er det veldig hyggelig. Med deg hjem får du boken det
er bilde av. I den finner du historien om Noa, båten
hans og dyrene som er med på båten.
Påmelding innen torsdag 23. september.

Bli med i barnekoret!

Om du er interessert og vil vite mer, ta kontakt med kantor Jo Dalene.
Vekommen!

Julaften barnekor har vært så populært at vi prøver å få til et barnekor som møtes hver uke nå i høst.Koret er i 
utgangspunktet for barn fra 1. klasse oppover. Øvelser er på onsdager kl.17.30 - 18.15.  Oppstart er 25. august

Kjære alle som
fyller 2 år i
2021!
Nå er det kanskje snart 2 år siden du ble døpt. Vi er
glade for at du er en del av vår menighet, og vi ønsker at
du kan få bli bedre kjent med oss og at vi får møte deg.
Derfor inviterer vi deg, med de andre 2-åringene i
menigheten til: 
2-åringenes dag i Fet kirke lørdag 25. september
klokken 12-13.
Først er det en sangstund der vi synger og leker
sammen. Etterpå får du høre historien om sauen Krølle
som gikk seg bort. Kanskje må vi lete etter ham? Det
blir servering av boller og saft/kaffe.
Påmelding innen torsdag 23. september til Elisabeth
menighetspedagog.

Vi gleder oss til å se dere!



Vi er usikre på hva vi får til av program på grunn av
Covid.  Følg med på facebookside:
www. Kringen- Fetsund KFUK-KFUM
Men noe er  klart:
Søndag 10. oktober kl.1400
Internasjonal samling for store og små, med mat fra
Eritrea, Syria, Kongo - og kake!
Kringen fyller 120 år.
Vi håper å kunne treffes til sosialt samvær og prat.

Vi har valgt nytt styre:
Leder Kjellaug Solemdal
Styremedlem Ane Aadland
Styremedlem Tsege Kashay
representant for speidere Jorunn Apeland
rep. for barnehagen Kristin Winge Pettersen

Kringen skal gjøres tilgjengelig for funksjons-
hemmede.Vi har startet med innsamling og har alt
fått inn 60 000,-med bl.a. kr 15 000,- fra Trøgstad
Banken og 20 000 fra Trøgstad Brannkasse. 

Takk for ditt bidrag! Har du lyst
til å støtte oss så er konto nr 11406789103.

Vi har også inngått en avtale med Infinitum på Heia
med panting av flasker og bokser. ønsker du å gi oss
panten din så send melding på 47317778

Velkommen til våre samlinger. Endringer kan 
forekomme, så følg med oss på facebook: Kringen-Fetsund
KFUK-KFUM og hjemmesiden www.kringen.org

Spørsmål? Kontakt Kjellaug 473 17 778.
Seniortreffet Odd Halvard Foss 950 79 987.

Kringenbarnehagen er åpen tirsdag, onsdag og torsdag 
med redusert åpningstid pga smittefare.  Følg med på vår face-
bookside: Kringen åpen barenhage. 
Kontaktperson Therese tlf: 981 18 932

Fetsund KFUK-KFUM SPEIDERE møtes hos oss på
tirsdager annenhver uke / oddetallsuker. Ønsker du å bli speider
ta kontakt med Eva L Horsfjord 928 91 029.

Hjemmeside: www.kringen.org
Velkommen til å være med!

Kringenveien 1, Fetsund

FETSUND KFUK - KFUM
Kringen er plassen for liten og stor

Kirkekoret
ønsker nye medlemmer velkommen.

Vi øver hver onsdag i Fet kirke kl.19.00 – 21.00
Vi er i gang fra 25. august.

Velkommen!
Møt opp, eller ta kontakt med kantor Jo Dalene 

tlf: 930 58 730 JoanneColdicott.Dalene@lillestrom.kirken.no

Fetsund Normisjon

Misjonshuset, Faldalsveien 13 
fetsund.normisjon@gmail.com 
Les mer på: www.fetsund.normisjon.no    

Yngres I, (2.- 4. klasse)
Annenhver mandag kl. Kl. 18.00 – 19.30. 

Spill, hobby, klatrevegg, bilbane og samlingsstund.
Pause med salg av bolle og drikke. 

Yngres II, (5. - 7. klasse)
Annenhver mandag, Kl. 18.00 – 19.30:  

Varierte aktiviteter som hobbyaktiviteter, klatrevegg,
bilbane og spill. Noen temakvelder både på og utenfor

huset. Pause med kjøpt eller egenprodusert mat. 

• Bibel- og samtalegrupper
• Kvinneforening
• Fotballgruppe
• Utleie av Misjonshuset til møter, bursdags-
feiring, dåp, konfirmasjon, minnesamvær m.m.

Vi tilbyr også:

Torsdag 2. september: Steinar Tosterud: 
«Grenselosene på Setskauen og i Nes»

Torsdag 14. oktober: Mai Grimdalen: 
«Anne Grimdalen-kunsten og kristentroen».

Torsdag 4. november ragnvald Seierstad: 
«ailand, Pattaya og Sjømannskirke»

På grunn av smittevernbestemmelser o.s.v. blir det en
noe enklere servering enn tidligere. Vi dropper også
inntil videre åresalget og erstatter det med en kollekt.
Men allsang og andakt hører fortsatt med. 

Alle som kan møte om formiddagen er velkommen!

Kontaktpersoner:Øyvind Breen mobil: 414 47 117
epost oyvindbreen@gmail.com 
Odd Halvard Foss mobil: 950 79 987
epost: ohfoss@gmail.com

Seniortreff på Kringen
1.torsdag i måneden kl. 11.00 – 14.00

Evensong 
Med Fet kirkekor og Strømmen kirkekor

September:
Mandag 6. kl 11.00  Strikkekafè

kl 18.00  Yngres 2 (5. - 7. klassa).
Torsdag 9. kl 18.00  Sangkafé. Hanne og gutta
Mandag 13. kl 18.00  Yngres 1 (2. - 4. klassa).
Mandag 20. kl 18.00  Yngres 2 (5. - 7. klassa).

kl 20.00  Bønnemøte.
Mandag 27. kl 18.00  Yngres 1 (2. - 4. klassa).
Torsdag 30. kl 19.00   Åpen Torsdag 

Torgeir Flateby (Hans Nilsen Hauge, 250 år)
Oktober:
Mandag 4. kl 11.00  Strikkekafè

kl 20.00  Bønnemøte.
Mandag 11. kl 18.00  Yngres 1 (2. - 4. klassa).
Torsdag 14. kl 18.00  Sangkafé. Asle Stølsdokken
Mandag 18. kl 18.00  Yngres 2 (5. - 7. klassa).

kl 20.00  Bønnemøte.
Torsdag 21. kl 19.00   Åpen Torsdag: Filmkveld
Mandag 25. kl 18.00  Yngres 1 (2. - 4. klassa).
Torsdag 28. kl 19.00  Åpen Torsdag:

               Kristin og Erik Bøhler (misjonsmøte)

November:
Mandag 1. kl. 11.00 Strikkekafè

kl 18.00  Yngres 2 (5. - 7. klassa).
kl 20.00  Bønnemøte.

Mandag 8. kl 18.00  Yngres 1 (2. - 4. klassa).
Torsdag 11. kl 18.00  Sangkafé. Glade gutter  
Mandag 15. kl 18.00  Yngres 2 (5. - 7. klassa).

kl 20.00  Bønnemøte.
Mandag 22. kl 18.00  Yngres 1 (2. - 4. klassa).
Torsdag 25. kl 19.00  Åpen Torsdag:

               Svein Granerud
Mandag 29. kl 11.00  Strikkekafè

kl 18.00  Yngres 2 (5. - 7. klassa).

Desember:
Mandag 6. kl 18.00  Yngres 1 (2. - 4. klassa).

kl 20.00  Bønnemøte.
Torsdag 9. kl 18.00  Sangkafé. Arve Johansen
Torsdag 16. kl 19.00  Åpen Torsdag:

               Leif Gordon Kvelland (adventsmøte)
Mandag 20. kl 20.00  Bønnemøte.

Onsdag 22. september i Strømmen kirke og onsdag 29. september i Fet kirke. 
se kirken.no/fet for mer informasjon og klokkeslett
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I halvannet år har vi hatt korona. Det har
preget kirken og det vi har gjort. Hele denne
tiden har vi tenkt på dere som vi så gjerne
skulle møtt i kirken.

Vi har hatt noen dåp det siste året, men mange
har utsatt dåpen. Dere som ikke har hatt dåp er
veldig velkommen til kirken. Vi er vant til å ha
dåpsbarn i alle aldre. Også nå når barnet er blitt
større, er det nye livet verdt å feire. Å ha dåp i
kirken er å komme i kontakt med noe som er
større enn det vi selv er. Vi kommer til Han som
ga oss livet. Du legger barnet ditt i Guds be-
skyttende hender.

Konfirmanttiden har vært preget av korona. Vi
har hele tiden vært opptatt av at konfirmantene
skal få en konfirmanttid med noen gode minner;

noen gode ting å se tilbake på. Vi har hatt fakkel-
tog og gudstjeneste ute på kirkegården med
bålpanne. Noen ganger har vi hatt lov til å 
møte konfirmantene inne i kirken og blitt 
kjent i kirkerommet og klokketårnet. Andre
ganger har vi hatt natursti og opplegg ute. 
Du er veldig velkommen som konfirmant 
i Fet og Dalen. Vi håper at vi til neste år 
kan dra på Hekta-leir til Håkonshall i
Lillehammer som tidligere år. 

Uansett gleder vi oss til å møte dere. 
Vi ønsker å lage et konfirmantår der 
du som konfirmant står i sentrum 
med det som du er opptatt av. Vi er 
opptatt av at konfirmanttiden kan 
være for alle.

Velkommen til kirken etter korona!
Mange har avlyst eller utsatt bryllupet sitt. 
Du er veldig velkommen til vigsel i kirken 
enten dere velger et stort bryllup eller et 
mindre – kanskje bare med dere to og 
forloverne deres. Uansett ønsker vi sam-
men med dere å lage en verdig og vakker
seremoni.

Hvert eneste år får dere som er mellom 0 og 18
år invitasjon til å være med på en aktivitet i
kirken. Det har det vært mindre av under
korona, men nå gleder vi oss til å invitere dere
igjen.

Følg gjerne med i menighetsbladet eller på
hjemmesiden vår på de sosiale aktivitetene vi har
i kirken slik som babysang og kirkekor.

Velkommen til å være med i fellesskapet rundt
gudstjenestene enten de er ute i naturen eller i en
av kirkene våre. Gudstjenestene er forskjellige
både i form og i tema. I «Klokkene kaller på deg»
her i menighetsbladet får du oversikt over guds-
tjenestene framover.

Barnas kirke – den lille kirken – ved siden av Fet
kirke har vi brukt aktivt nå når vi ikke har
kunnet møte hverandre. Da det var jul hadde vi 
julekrybbe ved Barnas kirke og da det var påske 
hadde vi påsketre i kirken det var mulig å henge
opp påskeegg i. Vi kommer til å fortsette med ak-
tiviteter i og rundt Barnas kirke.   
Velkommen til å se og oppleve det som skjer i 
og rundt den lille kirken vi har fått. 

Fredrik Larsen-Mehren 
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Velkommen som
konfirmant!

Å bruke stemmeretten sin er viktig. Nå er selve valg-
dagen rett rundt hjørnet, og mandag 13. september
er siste frist for å stemme ved stortings- og sametings-
valget. Forhåndsvalget har pågått siden 10. august,
og mange innbyggere har benyttet muligheten til å
stemme i tidsrommet 10. august til 10. september.

Lillestrøm kommune har under forhåndsperioden sørget
for å tilrettelegge for at alle som ønsker det, skulle få
muligheten til å stemme før selve valgdagen. Dette for
bl.a. å bidra til å hindre koronaviruset i å spre seg, øke
valgdeltakelsen og oppsøke de stemmestedene i tidligere
Fet og Sørum kommuner som er blitt lagt ned. Valg-
bilen «Valgfrid» har blitt benyttet til dette. Fjerde
september fikk roven grendehus, Enebakkneset grende-
hus og Haugtun skole i Blaker, besøk av valgbilen «Valg-
frid». 

«Valgfrid» har dessuten vært å se i Fetsund sentrum flere
ganger. Bilen har besøkt både Fetsund stasjon og
parkeringsplassen ved rema 1000 to ganger i forhånds-
valgsperioden. Jeg var selv til stede under første besøket
på Fetsund stasjon og snakket med blide innbyggere

som synes det var helt ideelt å avgi sin stemme når de
kom med toget hjem fra jobb. 

På valgdagen 13. september må bosatte på roven til
riddersand skole for å stemme, mens de fra Enebak-
kneset må reise til Dalen skole dersom de ikke benyttet
valgbilen. 

Viktig å vite at på valgdagen kan du som er bosatt i
Lillestrøm kommune, stemme i hvilket lokale du vil. I
vår del av Lillestrøm er det kanskje lettest for deg å
stemme i nærheten av der du bor. Foruten å stemme i
ridderhallen ved riddersand skole eller Dalen skole,
kan du stemme på Garderåsen skole og Hovinhøgda
skole. 

Sametingsvalget foregår samtidig med stortingsvalget.
De som står i samemanntallet og bor i vår del av kom-
munen, kan stemme ved Hovinhøgda skole. 

Ønsker dere alle et godt valg!

Kristin Kyhen Ramstad

Du er veldig velkommen som konfirmant i Fet og Dalen.

Konfirmanttida vil være fylt med mye forskjellig, alt fra samlinger i Fet kirke om noen av
de viktige spørsmålene i livet slik som glede, sorg, vennskap og kjærlighet - til weekend i
Håkons hall på Lillehammer sammen med 1000 andre konfirmanter og med mange ak-
tiviteter ute og inne. Her ser du bilder fra konfirmanttida i Fet. Alle både døpte og ikke
døpte er velkomne. 

Du melder deg på som konfirmant på kirken.no/fet 

Valgdagen er her!



FETSUND MASKIN A/S
Bygdas landbruksverksted.

Nysalg av Lamborghini, Deutz,
Zetor og Iseki, samt redskap.

Telefon 63 88 00 86 / 970 11 874
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Troll Hundefor
Vi er forhandler av Troll Hundefor

Når pris og kvalitet teller
www.troll-hundefor.no

DIN ELEKTRIKER
I NÆRMILJØET

Skulleruds
Begravelsesbyrå

Postboks 93
1960  Løken                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Tlf. 63 85 00 95 / 91 85 10 96
(Hele døgnet)

Om ønskes kommer vi hjem for samtale.
Vi er behjelpelig hele døgnet.

Nitteberg Bil AS - Fossveien 1, 1900 Festsund - Tlf. 64 84 54 40 - www.nittebergbil.no
KJØKKEN
SPISEBORD
BOKHYLLER

mm

Rovenveien. 125  Dør 8
Tlf 63 89 98 00

ingunn@momentinterior.no

Besøk oss på
Facebook

Snakke med noen! 
Ring 815 33 300

Små og store gaver  ønskes 
velkommen til vår 

orgelkonto:

1140 69 58878

Gamle Fetveg 20, 1900 Fetsund

Trenger du
skyss til
kirken?

Omsorgsutvalget i Fet og Dalen menigheter
ønsker at alle som vil gå i kirken skal kunne få
mulighet til dette.

Derfor ring Ritha på tlf 984 54 811 hvis du,
eller noen du kjenner i vår menighet har behov
for skyss. 

Vi ønsker også at du tar kontakt hvis du kan
hjelpe til med kjøring.
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Lillian Molteberg Hval               f. 1957
Gøran Stensrud                           f. 1957
Ørnulf Kvebek                            f. 1953
Lise Irene Østnes                        f. 1935
Wenche Nilssen                          f. 1955
Jan Nordli                                   f. 1943
Grete Helene Buraas                   f. 1928
Ester Asbjørnsen                         f. 1933
Torgunn Haagenrud                   f. 1933
Steinar Holen                              f. 1967
Ove Willy Gulliksen                   f. 1946
Dagmar Blakseth                        f. 1931
Jon Lars Kjølberg                        f. 1932
Alf Erik Jahr                                f. 1937
Eilif Olsen                                   f. 1938
Ester Fredriksen                          f. 1931
Helge rosenberg                         f. 1927
Ingrid Nordheim                        f. 1934
Bjørn Arild Lilledahl                   f. 1949
Eva Andreassen                            f. 1942
Kjell roger Johansen                  f. 1949
Olaf Marvin Fredagsvik              f. 1927
Edith Lunder                               f. 1931
Ivar Modulf Myhren                   f. 1937
Egil Buraas                                  f. 1927
Grethe Hagen                             f. 1942
Karl Birger Engebretsen              f. 1947
Svein Faller                                  f. 1937
Arvid Dynge                                f 1941
Gro Irene Hval                            f. 1954
Elsa Magdalene Eiden                f 1931
reidun Wilhelmine Thommessen
                                                f. 1926
robert Edgar Mikalsen               f. 1937
Ingar Ove Fjeldstrand                 f 1951
ruth Esther Brattbakken            f. 1932
Herman Hoff                              f. 1933
Marit Johann Tingsrud               f. 1929

SLEKTERS GANG

DøpteDøde

Anders Finstad og 
rose Oyiela Berg

Glenn Bruce Sangholdt Miller og
Linh Thuy Luong

Sebastian Einar røkholdt og 
Camilla Salaas -Gulliksen 

rune Halrynjo og 
Ann Kristin rasch

Marius Kristoffer Myhre Tufte og
Ann-Emilie Norstad

Ørjan Onarheim og 
Stine Lindahl Lund

Vigde

Leanna Norang Jensen
Aksel Nikolai Vidste-Solbakken
Martine Sørlie 
Josefine Andersen rambøl
Morten Johansen Grime
Vilde Faller Grime
Anna Hiorth
Marcus Baltzersen 
Lissi Fladeby-Amundsen 
Carmen Blåhella Vishnan
Aleah Torre Vishnan
Ailo Westervik
Josefine Baumgärtner Pedersen
Lukas Sandaker
Theo Aleksander Sundvall
Oscar Malnes Olsen 
Marijana Helene rodriguez repaja
Hedvig Elise Darre Sollie

Selskaps-/
møtelokale?
Lei Enebakkneset 

Grendehus!
Ta kontakt med Jane Albertsen på

tlf. 911 57 277 .

Utleie av Misjonshuset
i Faldalsveien 13

- Minnesamvær - Møter               
- Barneselskap     - Konfirmasjon  

Henvendelse:
Einar Taranger, tlf  988 45 398

Fetsund Normisjon

Roven Grendehus
Gamle rovenveg 141

Selskapslokaler og møtelokaler med 
velutstyrt kjøkken og pent uteområde 

er til leie.
Tidligere barnepark leies ut til 

barnebursdager o.l.
utleie.rovengrendehus@gmail.com

Tlf: 923 00 130 
Informasjon: www.rovenvel.net

Utleie av Kringen
- Minnesamvær - Møter               
- Barnedåp - Barneselskap

- Konfirmasjon  
Kringen er rus-og alkoholfri inne og ute.
ring i god tid og spør om pris og om vi har
ledig.  

Kontakt Kjellaug Solemdal 
tlf. 473 17 778

FETSUND  KFUK -KFUM

røde Korshuset Ungdommen
leies ut til møter, selskaper og

sammenkomster.

Kontakt: Aud Magnussen
Telefon: 930 22 328

Fet Røde Kors

Har det kristne felles-
skapet i bygda planer
for framtiden?
Vi stiller dette spørsmålet fordi Lillestrøm kommune
har begynt sitt arbeide med å planlegge utviklingen av
Fetsund sentrum.  For noen år siden jobbet Normisjon i
Falldalen, KFUK/KFUM på Kringen og Fet og Dalen
menighetsråd med spørsmålet om å gå sammen om å
drifte et felles menighetshus. Det var mange som mente
at et felles lokale kunne bidra positivt til utviklingen. Et
av spørsmålene som det ikke ble enighet om, var hvor
de nye lokalitetene skulle ligge.

Oppgaveutvalget har oppsummert arbeidet sitt i 5
punkter. identitet og attraksjoner, arkitektur og
byggeskikk, møteplasser og grønne lunger, parkering
og mobilitet, bomiljø og servicetilbud.

Oppgaveutvalget har levert sin rapport og den politiske
behandlingen starter nå i september måned.

rapporten konkluderer med følgende fokuspunkter for
løsninger:
- Nytt moderne bibliotek etableres i sentrum kom-
binert med cafe og lokaler til kulturformål. 

- Det må etableres flere/store attraktive serveringssteder. 
- Det må etableres et bredere butikktilbud utenom 

matvarekjeder. 
- Stasjonsstranda må knyttes bedre til sentrum og 
utvikles for mer bruk. 

- Overnattingsmulighet utenom tradisjonelt hotell, må 
være et tilbud 

Det er ingen tvil om at denne rapporten understreker et
behov og ønske om møteplasser for alle aldersgrupper.
Det kristne fellesskapet har tradisjon og kunnskap for å
lage og drifte dette, vi tror også mange ønsker å bidra.
Derfor er det nå muligheter til å skape dette.

rapporten finner du på Lillestrøm kommunes
hjemmeside, flere opplysninger ved: 
- Leder for utvalget har vært Yngve Lofthus Teigen  

yngvel@live.no
- Avdelingsarkitekt Iseline Breirem

iselin.breirem@lillestrom.kommune.no

Harald Støvind

Oppgaveutvalget for Fetsund sentrum skal gi innspill og medvirke til
områdereguleringen i forkant av planoppstart. 

Erik Lølandsmo har
sluttet som avdelingsleder
for kirkefag. Ny leder er
tilsatt: Anne Mette
Tangen er 55 år. Hun bor
på Fjellhamar og starter i
løpet av høsten. Anne
Mette Tangen kommer fra
stillingen som daglig leder
i Høybråten, Fossum og
Stovner menighet i Oslo.

Ny avdelingsleder for kirkefag

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

           
          Rapport fra Oppgaveutvalg 
          Fetsund sentrum 
 
          Juni 2021 
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Fet og Dalen
kirker
Kirkekontoret i Fetsund:
Besøksadresse: Gml. Fetvei 13, 1900 FETSUND
Tlf. sentralbord: 61 40 03 30
E-post: post@lillestrom.kirken.no

Besøkstid: Mandag – torsdag: kl 10.00 – 14.00
Telefontid: Mandag – fredag: kl 09.00 – 15.00
Prestene treffes etter avtale.

E-post for henvendelser om gravstell, oppretting av gravstøtter og andre 
forhold på gravplassen er gravplass.fet@lillestrom.kirken.no

Menigheten har også fått nye hjemmesider:
www.kirken.no/fet og www.kirken.no/dalen
Det er også mye informasjon på menighetens facebookside:
www.facebook.com/fetogdalenkirker
Fellesrådets hjemmeside er: www.kirken.no/lillestrom

Ønsker du å gi en gave til menigheten kan du benytte Vipps:
Fet menighet             45238
Nytt orgel i Fet kirke 589119
Fet menighetsblad.    589120

Dalen menighetsråd
Leder: 
Silje Elisabeth Danielsen
Tlf. 917 72 033
silje.e.danielsen@gmail.com

Fet menighetsråd
Leder: 
Kjellaug Solemdal
Tlf. 473 17 778  
kjellaugsolemdal@gmail.com

Lillestrøm kirkelige fellesråd
Leder: 
Lise Wigernes
Tlf. 979 73 203   
lizawig@hotmail.com

Kantor: Jo Dalene.
Mobil:930 58 730  
JoanneColdicott.Dalene@
lillestrom.kirken.no

Menighetspedagog:
Elisabeth  Amundsen  
Mobil: 917 18 938
ElisabethMaria.Amundsen@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener / 
kirkegårdsarbeider:
Håkan Thorängen
Tlf. 477 83 056
E-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder bygg/anlegg
Harald Ringstad
Tlf. 948 42 080
Harald.ringstad@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder kirkefag
Anne Mette Tangen
Tlf. 908 55 399

Kirkeverge
Peter Straumann
Tlf. 920 53 912
Peter.Straumann@
lillestrom.kirken.no

Driftsleder:
Tormod Karlsen
Tlf. 902 55 616
E-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener / 
kirkegårdsarbeider:
Trond Hammeren  
Tlf. 477 83 068
E-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Fet Menighetsblad
Kirkekontoret i Fetsund. 
E-postadresse: fetmb@online.no

redaksjon   : Harald Støvind (hovedredaktør, e-post:
stovind.harald@gmail.com, tlf: 909 42 082), Tor Kristiansen, 
Kristin ramstad, Einar Borud og rolf Lein (desk og foto).    

Distribusjon: Fet røde Kors
Gaver til Menighetsbladet: konto nr 1140.70.47976     
Vippsnr: 589120                                             
Trykkeri: 07 Media as      Opplag: 5100
Innleveringsfrist neste utgave: 29. oktober 2021

Kapellan:
Fredrik Larsen-Mehren 
Tlf: 971 86 599  
FredrikLarsen.Mehren@
lillestrom.kirken.no

Sogneprest:
Elin Storjord 
Tlf: 905 37 261  
Elin.Storjord@
lillestrom.kirken.no

Klokkene kaller på deg
Velkommen til kirke.

Vi er glade for at vi kan samles i kirkene våre. Vi skal fortsatt ta hensyn til smittevernreglene som gjelder: Vi
holder avstand, spriter hendene på vei inn og ut, skriver oss opp på liste ved inngangen slik at det, om nødvendig,
kan lette smittesporing. I Fet kirke er det pr august 2021 plass til 110 personer og i Dalen 30. Velkommen til
store og små!

Sekretær (vikar):
Lena Ødeby 
Tlf. 616 09 494
E-post:
post@lillestrom.kirken.no

Sekretær:
Reidun Hodnebrog
Tlf. 614 00 330
E-post: 
post@lillestrom.kirken.no

Trosopplærer:
erese Teigen Berntsen
Mobil:930 58 376
ThereseTeigenBerntsen@
lillestrom.kirken.no

Lørdag 4. september
Fet kirke kl. 10.00, 12.00 og 14.00
Konfirmasjoner 

Søndag 5. september
Fet kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Lørdag 11. september
Dalen kirke kl. 10.00 og 11.30
Konfirmasjoner 

Søndag 12. september
Dalen kirke kl. 10.00 og 11.30
Konfirmasjoner

Lørdag 18. september
Fet kirke kl. 10.00, 12.00 og 14.00
Konfirmasjoner 

Søndag 19. september
Fet kirke kl. 10.00 og 12.00 
Konfirmasjoner

Søndag 26. september
Fet kirke kl. 11.00  
Høsttakkefest / 18 s i treenighetstiden 
Luk 17, 11-19
Utdeling av 4 og 6 års bok 

Søndag 3. oktober
Fet kirke kl. 11.00  
19 s i treenighetstiden
5 Mosebok 30, 11-15
Gudstjeneste Nattverd 
Diakoniens dag

Søndag 10. oktober
Fet kirke kl. 11.00  
20 s i treenighetstiden
Mark 10, 2-9
Gudstjeneste
Nattverd
Misjonssøndag

Søndag 17. oktober
Dalen kirke kl. 11.00  
Fet kirke kl. 18.00 
21 s i treenighetstiden
Lukas 16, 19-31 
Presentasjonsgudstjeneste 

Søndag 24. oktober
Fet kirke kl. 11.00 
Familiegudstjeneste 
Joh 12, 35-36 
1100 i Fet kirke

Søndag 31. oktober
Dalen kirke kl. 11.00
Bots og Bededag 
Luk 18, 9-14 

Søndag 7. november
Dalen kirke kl. 11.00
Enebakkneset kl. 14.00
Allehelgensgudstjeneste 
Fet kirke kl. 17.00
Musikkandakt

Søndag 14. november
Fet kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med konfirmantene

Søndag 21. november
Fet kirke kl. 11.00
Lysvåken gudstjeneste
Fet kirke kl. 18.00
Lysmesse 

Søndag 28. november
Fet kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Dåp

Søndag 28. november
Dalen kirke kl. 18.00
Lysmesse 

Endringer kan forekomme da vi til enhver
tid må rette oss etter smittevernreglene.
Følg med på nettsider og på Facebook:
www.kirken.no/fet
www.kirken.no/dalen
www.facebook.com/fetogdalenkirker

Håpets
katedral 
innviet
For en dag det ble! Verdens miljødag 5.
juni 2021 går inn i historien som en mer-
kedag for oss som har vært involvert i bygg-
ingen av Håpets katedral. Vakre taler,
appeller, sang og musikk. I ettertid har vi
opplevd en enorm interesse fra folk som har
kommet innom og grupper som har besøkt
oss. Interessen for å vie seg i katedralen har
også vært stor.         Varmt velkommen!
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Konsert
Torsdag 21. oktober Kl 19.00

Fet kirke

Organistene Hannah Carding, Kristoffer Myre Eng
og Jo Dalene inviterer til konsert.

Underholdende og variert musikk spilt med 
6 hender, 4 hender, 2 hender og føtter 

på piano og orgel.

Billetter Kr.100,- ved døra


